

---

# DANSK TAGENTREPRISE ApS

**CVR-nr.: 30504410**

Amager Landevej 259  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/08/2023**

---

**Michael Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK TAGENTREPRISE ApS  
Amager Landevej 259  
2770 Kastrup  
  
e-mailadresse:    pnbyg@yahoo.dk  
  
CVR-nr.:            30504410  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter erhverve, besidde og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 1.315.057, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.996.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.315.206</b>	<b>-4.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-149	-201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.315.057</b>	<b>-4.889</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.315.057</b>	<b>-4.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.315.057	-4.889
<b>I alt</b>		<b>1.315.057</b>	<b>-4.889</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		930.601	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.293.406	3.689.351
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.224.007</b>	<b>3.689.351</b>
Likvide beholdninger		137.968	59.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.757.920</b>	<b>3.748.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.361.975</b>	<b>3.748.454</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.871.686	3.556.629
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.996.686</b>	<b>3.681.629</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.289	66.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.289</b>	<b>66.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>365.289</b>	<b>66.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.361.975</b>	<b>3.748.454</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 10. januar 2007 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1